
Uchwała nr 2128 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków: pielęgniarstwo, położnictwo, 

fizjoterapia, ratownictwo medyczne, zdrowie publiczne i dietetyka, rozpoczynających 

cykl kształcenia w roku akademickim 2020/2021 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (tj. Dz. U. z 2020, poz. 85),  rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyż-

szego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.), § 1, 

ust. 4, 5, 7 i 8 oraz załączników nr 4, 5, 7 i 8 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowujących do 

wykonywania zawodu lekarza, lekarza-dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagno-

sty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1573), Se-

nat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się programy studiów dla kierunków: pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia,  

ratownictwo medyczne, zdrowie publiczne i dietetyka, dla studiów I i II stopnia oraz jednoli-

tych magisterskich, stacjonarnych i niestacjonarnych, rozpoczynających cykl kształcenia  

w roku akademickim 2020/2021, stanowiące niżej wymienione załączniki do niniejszej 

uchwały: 

1) załącznik nr 1 - dietetyka I stopnia, 

2) załącznik nr 2 - dietetyka II stopnia, 

3) załącznik nr 3 -  fizjoterapia studia jednolite magisterskie, 

4) załącznik nr 4 - fizjoterapia II stopnia, 

5) załącznik nr 5 - pielęgniarstwo I stopnia studia stacjonarne, 

6) załącznik nr 6 - pielęgniarstwo I stopnia studia niestacjonarne, 

7) załącznik nr 7 - pielęgniarstwo II stopnia, 

8) załącznik nr 8 - położnictwo I stopnia, 

9) załącznik nr 9 - położnictwo II stopnia, 

10) załącznik nr 10 - ratownictwo medyczne I stopnia, 

11) załącznik nr 11- zdrowie publiczne I stopnia, 

12) załącznik nr 12 - zdrowie publiczne II stopnia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_1.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_2.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_3.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_4.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_11.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_11.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_12.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_8.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_9.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_5.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_6.doc
http://www.zarz.am.wroc.pl/images/senat/2013/1311_7.doc

